

Kırşehir'de Atatürk'ün 105 yıllık gururu: Cacabey Meydanı'nda anlamlı tören



Kırşehir'de, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre gelişinin 105. yılı, coşkulu bir törenle anıldı.



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10369

25 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA

FİYATI 4,00 TL

Başkan Ekicioğlu, anlamlı güne tanıklık etti



Başkan Ekicioğlu, Atatürk'ün Kırşehir'e gelişinin 105. yıl dönümü etkinliklerinde halkla bir araya gelerek tarihe ışık tutan bu anlamlı günü coşkuyla kutladı.

Kırşehir, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre gelişinin 105. yıl dönümünü büyük bir coşkuyla kutladı.

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'nun da katıldığı programlar, dün

çeşitli etkinliklerle gerçekleştirildi. Kutlama programı, saat 10.30'da Cacabey Meydanı'nda düzenlenen 2'de



Cacabey Meydanı'nda saat 10.30'da düzenlenen Çelenk Sunma Programı'na, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-

rek, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, il protokolü, gaziler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Program, Saygı 2'de

EKICIOĞLU'NDAN 105. YIL MESAJI

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve beraberindeki Temsil Heyeti üyelerinin, milli mücadele ruhunu tüm Anadolu'ya yaymak amacıyla Ankara'ya giderken, Kırşehir'e gelişinin 105. Yılı nedeniyle bir mesaj yayınladı. Başkan Ekicioğlu, 2'de



Asgari ücretin açıklanacağı tarih belli oldu



Kırşehir'deki işçi kesiminin uzun zamandır beklediği asgari ücret belirleme sürecinde sona yaklaşıldı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, milyonlarca çalışan gündeminde olan 2025 yılı asgari ücretin ne zaman açıklanacağına dair önemli bir açıklama yaptı.

Bakan Işıkhan, yaptığı 2'de

Öğretmenlikte Kariyer Basamakları: Adil ve kapsayıcı düzenlemeler bekleniyor



Eğitim Bir-Sen 1 Nolu Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz'dan Aday Öğretmenlik ve Kariyer Basamakları Yönetmeliği Değerlendirdi.

Eğitim Bir-Sen 1 Nolu Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Mesleği Kariyer Basamakları Yönetmeliği hakkında kapsamlı bir 2'de

KIRŞEHİR'DE HAVA DESTEKLİ TRAFİK DENETİMİ

Haberi 2'de



Başkan Doğan'dan Kırşehir Memleket Gazetesi'ne ziyaret

Haberi 2'de

AHLAKLI ADAM OLMAK
ZAFER ÇAM

Nitekim Günlük yaşantımızda sık sık kullandığımız, hatta dilimize pelesenk ettiğimiz bir deyim var; "adam olmak. Ahlak yoksa ne diploma, ne makam, ne mal, ne şöhrat. Bunların hepsi bir sıfır başına ahlak koyarsanız işte o zaman bir değer. Toplum bugün ahlaktan yoksun. İnsan değerini her zaman ahlakla kazanır. İnsan olmak; ne duvarlara astığımız o süslü diplomalar, ne 3'te

DAMLA
BACASIZ SANAYİ TURİZM -4-
ŞAHİN TOKMAK
tokmaksahin40@gmail.com
4'te

Öğretmenlikte Kariyer Basamakları: Adil ve kapsayıcı düzenlemeler bekleniyor

1'den Devam

değerlendirmede bulundu. Başkan Yavuz, öğretmenlerin mesleki gelişimlerini desteklemeyi hedefleyen bu düzenlemenin genel olarak olumlu bir adım olduğunu, ancak bazı eksikliklerin giderilmesi gerektiğini vurguladı. Yavuz, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: **ADAY ÖĞRETMENLİK SÜRECİ**

Yeni yönetmeliğe göre, 18 Ekim 2024 tarihi itibarıyla aday öğretmen olarak görev yapanlar ve 1 Eylül 2025 tarihine kadar istihdam edilecek aday öğretmenler, mesleğe hazırlık kapsamında şu süreçlere tabi tutulacak:

240 saatten az olmamak üzere hizmet içi eğitim: Kişisel ve mesleki gelişimi destekleyen, mesleğe ve memuriyete hazırlık niteliğinde bir program.

Aday Öğretmen Yetiştirme Programı: Danışman rehberliğinde kurumsal görevlerin gözlemlendiği ve tatbik edildiği uygulamalı süreçler.

Aday öğretmenlik sürecinin bir yıldan az, iki yıldan fazla olmayacağı belirtilen Yavuz, süreci başarıyla tamamlayanların öğretmenliğe atanacağını ifade etti. 1 Eylül 2025 sonrasında mesleğe alınacak öğretmen adaylarının ise Millî Eğitim Akademisi bünyesinde teorik ve uygulamalı hazırlık eğitimine tabi tutulacağını ekledi.

KARİYER BASAMAKLARI DÜZENLEMESİ

Yeni yönetmelik kapsamında, uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik unvanlarına ilişkin şartları ve süreçleri değerlendiren Yavuz, şu bilgileri paylaştı: Uzman Öğretmenlik için 10 yıl hizmet, ilgili eğitim programını tamamlama ve ceza almamış olma şartları aranıyor. Başöğretmenlik için uzman öğretmenlikte 10 yıl görev yapma, ilgili eğitim programını tamamlama ve ceza almamış olma şartları gereklidir.

Yönetmelik, öğretmenlikte geçen çeşitli sürelerin uzman ve başöğretmenlik başvurularında değerlendirileceğini belirtiyor. Buna göre;

Aday öğretmenlikte geçen süreler, Sözleşmeli ve ücretli öğretmenlikte geçirilen süreler, Sendikal görevler nedeniyle alınan izinler gibi süreler hizmet süresine dahil edilecek.

EKSİKLİKLER VE ÖNERİLER

Yavuz, yönetmeliğin genel anlamda öğretmenlerin beklentilerini karşıladığını, ancak bazı eksikliklerin olduğunu dile getirdi. Özellikle aylıksız izin, askerlik hizmeti ve farklı kurumlarda geçen sürelerin hizmet süresinden sayılmamasının önemli bir eksiklik olduğunu ifade etti. Bakanlığın bu konuda hızlıca düzenleme yapması gerektiğini vurguladı.

Yavuz, ayrıca şu önerilerde bulundu:

Eğitim Programlarının Sürekli Uygulanması: Uzman ve başöğretmenlik eğitim programlarının yılda en az üç dönem düzenlenmesi.

Kapsayıcı Düzenlemeler: 20 yıl hizmet süresini tamamlayan öğretmenlerin haklarını hızlıca elde edebilmesi için gerekli eğitimlerin planlanması.

Uzaktan Eğitim Seçenekleri: Bakanlığın uzaktan eğitim konusunda tecrübesi dikkate alınarak eğitimlerin dijital platformlardan erişilebilir olması.

SONUÇ VE TALEPLER

Başkan Yavuz, öğretmenlerin kariyer basamaklarında ilerlemesine olanak sağlayan bu düzenlemenin önemli bir adım olduğunu belirtti. Ancak, sürecin hızla işlerlik kazanabilmesi için Bakanlığın gerekli kılavuz ve eğitim programlarını bir an önce erişime açması gerektiğini söyledi. Özellikle 15 Ocak tarihine kadar sertifikaların verilerek mali hakların tanınmasının öğretmenler açısından kritik bir öneme sahip olduğunu vurguladı.

Yavuz, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Uzman ve başöğretmenlik için gerekli düzenlemeler hayata geçirilmiş olsa da öğretmenler hak ettikleri unvanları ve mali kazanımları bir an önce elde edebilmeleri için sürecin hızla tamamlanması büyük önem taşımaktadır."

Bu değerlendirme, öğretmenlerin mesleki gelişimlerini destekleyecek düzenlemeler hakkında kamuoyunda farkındalık yaratmayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu, anlamlı güne tanıklık etti

1'den Devam

çelenk sunma töreni ile başladı. Törene Kırşehir protokolü, öğrenciler, sivil toplum kuruluşları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tören sırasında Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Saat 10.45'te başlayan kortej yürüyüşü, Kılıçlı Köprüsü'nden başlayarak Gazi Parkı'na kadar sürdü.

Bu anlamlı yürüyüşle, Atatürk'ün Kırşehir'e gelişinin sembolik bir canlandırması yapılarak o günün ruhu yeniden yaşatıldı. Yürüyüşe katılan vatandaşlar, ellerinde Türk bayrakları ve Atatürk posterleriyle büyük bir heyecan içinde etkinliğe katkı sundu.

Gazi Parkı'nda saat 11.00'de düzenlenen programda Atatürk'ün Kırşehir ziyaretinin önemi ve bu ziyaretin Türk tarihindeki yeri anlatıldı. Programda yerel sanatçılar ve öğrenciler tarafından hazırlanan gösteriler büyük beğeni topladı. Etkinlikte Atatürk'ün milli mücadele dönemiyle ilgili anlamlı sahneler canlandırılırken katılımcılar duygu dolu anlar yaşadı.

Kutlamalar, saat 14.00'te Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 15 Temmuz Atatürk Salonu'nda verilen konferansla devam etti. Konferansta, Atatürk'ün Kırşehir'e gelişinin tarihî önemi ve milli mücadele dönemine katkıları ele alındı.

Uzman akademisyenler tarafından yapılan sunumlar, katılımcılara milli mücadelenin zorluklarını ve Atatürk'ün liderliğinin önemini bir kez daha hatırlattı.

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, etkinlikler sonrası yaptığı açıklamada, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Kırşehir'e teşrifini anımsadığımız 105. yıl dönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla kutladık. Atatürk'ün milli mücadeledeki liderliği ve şehrimize olan ziyaretinin anlamını her zaman hafızalarımızda canlı tutacağız. Bu etkinlikler vesilesiyle Atamız saygı ve minnetle anıyoruz" ifadelerini kullandı. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de Atatürk'ün 105 yıllık gururu: Cacabey Meydanı'nda anlamlı tören

1'den Devam

Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Ardından Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu gerçekleştirildi.

Protokol üyelerinin, gazilerin ve vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, Atatürk'ün Kırşehir'e gelişinin tarihî önemi bir kez daha vurgulandı.

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, törende yaptığı konuşmada, "Atatürk'ün Kırşehir'e gelişi, şehrimiz için sadece bir ziyaret değil, aynı zamanda halkımıza ilham veren bir dönüm noktasıdır.

Bu mirası gelecek nesillere aktarmak hepimizin görevidir" ifadelerini kullandı.

Gazilerin de katılımıyla gerçekleşen törende, Atatürk'ün mirasına sahip çıkma kararlılığı bir kez daha gözler önüne serildi. Çocuklar ve gençler ellerinde Türk bayrakları ile törende hazır bulunarak, tarihe ta-

nıklık etmenin gururunu yaşadı. Törenin ardından protokol üyeleri ve vatandaşlar, Atatürk'ün Kırşehir'e 105 yıl önce gerçekleştirdiği ziyaretin anlamını bir kez daha hatırlatarak, bu önemli günü gururla kutladı.

Kırşehir halkı, Atatürk'ün şehre verdiği değeri ve onun mirasına olan bağlılığını bir kez daha tüm dünyaya göstermiş oldu.

Cacabey Meydanı'nda düzenlenen bu anlamlı tören, Kırşehir'in tarihî önemini ve Atatürk'ün izlerini yaşatma kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.

Bu özel gün, Program, Kılıçlı Köprüsünden başlayıp Gazi Parkında son bulan kortej yürüyüşü ile çeşitli etkinliklerle devam etti.

Kırşehir halkının Cumhuriyet'e ve Atatürk'e olan bağlılığının unutulmaz bir ifadesi olarak hafızalarda yer aldı. (FİLİZ ÖZ)

EKİCİOĞLU'NDAN 105. YIL MESAJI

1'den Devam

mesajında şunları ifade etti:

"Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve beraberindeki Temsil Heyeti üyeleri, milli mücadele ruhunu tüm Anadolu'ya yaymak amacıyla Ankara'ya giderken, yol güzergâhı üzerinde olan illerde de temaslarını sürdürmüşler ve bu bağlamda 24 Aralık 1919 tarihinde de Kırşehir'e gelmişlerdir.

Bundan 105 yıl önce, Atatürk ve arkadaşlarının Kırşehir'e geleceğini haber alan Kırşehirlilerin, onları coşku ile karşıladıkları tarih sayfalarında kayda geçmiştir.

Anadolu topraklarının emperyalistler tarafından işgal edilmesinin sonucunda, çaresizlik duygusunun adeta bir karanlık gibi çöktüğü o zor şartlarda, Anadolu'ya bir güneş gibi doğan Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün, 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun'a çıkması sonucu başlayan bağımsızlık mücadelesi ile ardından yapılan Erzurum ve Sivas Kongrelerinde alınan kararlar doğrultusunda, aralarında ilimiz Kırşehir'in de bulunduğu Anadolu halkı, Onun önderliğinde işgallere karşı onurlu direnişi desteklemiştir.

Anadolu halkının birlik ve beraberlik ruhunu perçinlemek, direniş ve kurtuluş ruhunu tüm Anadolu'ya yaymak amacıyla, Kurtuluş Mücadelesine önderlik eden Heyet-i

Asgari ücretin açıklanacağı tarih belli oldu

1'den Devam

duyuruda, "Asgari ücret bu hafta içinde açıklanacak. Perşembe veya cuma günü asgari ücret tespit komisyonu son toplantısını yapacak ve yeni ücreti belirleyecek," ifadelerini kullandı.

Bu haber, Kırşehir'de geçim sıkıntısıyla mücadele eden işçiler ve aileleri tarafından büyük bir ilgiyle takip ediliyor.

Özellikle artan hayat pahalılığı ve ekonomik koşullar altında asgari ücretin ne kadar olacağı, Kırşehir'deki işçilerin öncelikli gündem maddesi haline gelmiş durumda.

Kırşehir'deki işçi temsilcileri ve sendika yetkilileri de asgari ücretin enflasyon oranları ve geçim standartlarına uygun bir şekilde belirlenmesi gerektiğine dikkat çekiyor.

KIRŞEHİR'DE HAVA DESTEKLİ TRAFİK DENETİMİ

Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı, 17 Aralık 2024 tarihinde Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi kapsamında önemli bir denetim faaliyeti gerçekleştirdi.

Trafik Jandarması ekipleri, Kırşehir-Aksaray otoyol girişlerinde hava araçları (helikopter ve cayrocopter) desteğiyle trafik güvenliğini sağlamak ve ihlalleri önlemek amacıyla etkili bir denetim yaptı.

Bu kapsamda özellikle şehirlerarası yollarda ağır tonajlı araçlar başta olmak üzere zorunlu haller dışında şerit üzerinde duraklama yapan, park eden, şerit izleme ve değiştirme kurallarına uymayan, emniyet kemeri kullanmayan ya da araç kullanırken cep telefonu ile meşgul olan sürücüler hedef alındı.

Denetimlerle, sürücülerin trafik kurallarına uymaları konusunda farkındalık ya-

yor.

Yeni açıklanacak ücretin, Kırşehir'deki çalışanların yaşam standartlarını yükseltmesi ve ekonomik rahatlamaya sağlanması umut ediliyor.

Bakan Işıkkhan'ın açıklamasıyla birlikte, Perşembe ya da Cuma günü yapılacak toplantının ardından 2025 yılı için geçerli olacak asgari ücretin ilan edilmesi bekleniyor.

Bu süreç, sadece Kırşehir'de değil, Türkiye genelinde milyonlarca işçi için kritik bir dönemç olarak görülüyor.

Kırşehir'deki işçiler ve aileleri, belirlenecek yeni ücretle daha iyi bir yaşam standardına kavuşmayı umut ediyor. (FİLİZ ÖZ)



ratılması ve kazaların önlenmesi amaçlandı. İl Jandarma Komutanlığı, 2021-2030 Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi çerçevesinde yürütülen bu tür faaliyetlerin devam edeceğini ve trafik güvenliğinin sağlanması için kararlılıkla çalışmalarını sürdüreceğini belirtti.

(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)



Başkan Doğan'dan Kırşehir Memleket Gazetesi'ne ziyaret

AK Parti Akpınar İlçe Başkanı Kamil Doğan, Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesi sahibi Murat Sürmeli'yi makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Akpınar ilçesinde yürütülen çalışmalar, parti faaliyetleri ve kalkınma projeleri hakkında değerlendirmelerde bulunan Başkan Doğan, yerel basının önemine dikkat çekti.

Başkan Doğan, yaptığı açıklamada, yerel basının toplumu bilgilendirme misyonunun büyük bir sorumluluk taşıdığını belirterek, "Yerel gazetelerimiz, ilçemizin sesi ve vicdanıdır. Halkımızın doğru bilgilendirilmesi ve sorunlarının gündeme taşınmasında siz gazetecilere büyük görevler düşüyor. Bu anlamda Kırşehir Memleket Gazetesi'nin çalışmalarını takdirle takip ediyoruz" dedi.

YEREL BASININ ÖNEMİ VURGULANDI

Ziyarette, gazetemizin yayın politikası ve Kırşehir genelindeki habercilik anlayışı üzerine samimi bir sohbet gerçekleştirildi. Başkan Doğan, yerel basının toplum üzerindeki etkisini vurgulayarak, yerel gazetelerin desteklenmesi gerektiğini ifade etti. Ayrıca, Akpınar'da yürütülen projeler ve parti faaliyetleri hakkında bilgi paylaşımında bulunan Doğan, yerel basının bu projelerin kamuoyuna duyurulmasında önemli bir rol üstlendiğini dile getirdi.

PROJELER VE ÇALIŞMALAR TAKİP EDİLECEK

Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Başkanımız Kamil Doğan'a bu anlamlı ziyaretinden dolayı teşekkür ediyorum. Akpınar ilçesinde gerçekleştirilen projelerin ve çalışmaların her zaman takipçisi olacağız" dedi. Sürmeli, yerel basının toplumun gelişimine olan katkısına dikkat çekerek, gazetecilik mesleğinin kamu yararına hizmet eden bir alan olduğunu belirtti.

Bu anlamlı ziyaret, Akpınar ilçesinde gerçekleştirilen projelerin daha geniş kitlelere ulaştırılması ve ilçenin gelişimi adına yapılan çalışmaların kamuoyuyla paylaşılması açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi. Ziyaret, aynı zamanda yerel basın ile kamu yöneticileri arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik bir örnek teşkil etti. (HATİCE SÜRMELE)



Tarih : 25 Aralık 2024 Çarşamba Sayı: 10369

Yıl:47 Kuruluş: 14 NISAN 1977

KURUCUSU: İLYAS SÜRMELE

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.

AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41

Merkez / KIRŞEHİR

0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ

GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmî İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6

Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520

Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

KAEÜ'de Yeşil Kampüs Festivali başlıyor: Çevre Tırı öğrencilerle buluşuyor



Doğa dostu TIR'ımızla kampüsünüzde buluşuyor, çevreye duyarlı bir gelecek için harekete geçiyoruz!



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ), Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Türkiye Çevre Ajansı ve Sıfır Atık iş birliğiyle çevre bilincini artırmaya yönelik önemli bir etkinliğe ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.

"Çevre İçin Yollardayız, Gençle-

rin Yanındayız" sloganıyla harekete geçen Çevre Tırı, 26-27 Aralık 2024 tarihlerinde üniversitenin Merkez Yerleşkesindeki merkez yemekhane otoparkında öğrencilerle buluşacak.

Gençlere Farkındalık Kazandıracak Etkinlikler
İki gün bo-

yunca sürecektir. Etkinlikler kapsamında, öğrenciler için çevre bilinci oluşturmaya hedefleyen çeşitli aktiviteler düzenlenecek. Çevre Tır'ında yer alacak etkinlikler şunları içeriyor:

Sanal Gerçeklik (VR) Deneyimi: Çevreye artırmak farkındalığı artırarak için teknolojiye faydalanılarak sanal gerçeklik deneyimleri sunulacak.

Ödüllü Yarışmalar: Katılımcılar hem eğlenecek hem de çevre konusunda bilgi edinerek çeşitli ödüller kazanacak.

Hediye Çarkı ve Değiş Tokuş Çadırı: Çevre dostu alışverişin teşvik edileceği bu etkinliklerle, öğrenciler sürdürülebilir tüketim bilinci kazanacak.

Cam Sanat Atölyesi: Cam malzemelerin geri dönüşümüne yönelik yaratıcı çalışmalar yapılacaktır.

Kahoot Yarışmaları: Eğlenceli ve eğitici çevrim içi yarışmalarla çevre bilgisi pekiştirilecek.

Farkındalık Eğitimleri: Çevre duyarlılığına yönelik eğitimlerle gençler, çevreye katkıda bulunma yollarını öğrenecek.

Çevreye Duyarlı Nesiller Yetiştiriliyor
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, gençlerin çevre bilincini artırmaya yönelik düzenlediği bu tür etkinliklerle çevre dostu bir nesil yetiştirme misyonunu sürdürüyor.

Üniversite yönetiminden yapılan açıklamada, "Yeşil Kampüs Festivali ile gençlerimize çevre bilinci kazandırmayı ve geleceğe daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı hedefliyoruz" ifadelerine yer verildi.

Etkinlik Takvimi
Etkinlikler, 26 Aralık 2024 tari-

hinde başlayacak ve 27 Aralık 2024 tarihinde sona erecek.

Çevre Tırı, üniversite öğrencilerinin yoğun katılımıyla bir çevre festivali atmosferi sunacak.

Katılımcılar İçin Büyük Fırsat

KAEÜ öğrencileri ve çevreye duyarlı tüm gençler için bir araya gelme ve çevreye ilgili farkındalık kazandırıcı etkinliklere katılma fırsatı sunan Yeşil Kampüs Festivali, eğitici ve eğlenceli bir deneyim vaat ediyor.

Bu anlamlı etkinlikte çevre bilincine katkıda bulunmak isteyen tüm öğrenciler davetlidir.

Çevre Tırı, gençlerin çevreye ilgili bilgi edinmesini ve daha sürdürülebilir bir dünya için harekete geçmesini destekleyen bir platform sunuyor.

(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam

oturduğumuz o pahalı gösterişli koltuklar, ne de arkasında saklandığımız o içi para dolu hesaplar sizi adam yapmaz.

Ahlak yoksunuysanız. Bir insanda sağlam bir kişilik, mütevazilik ve nihayetinde İslam'ı, Kuran'ı, peygamberi ahlak yoksa eğer, bu dünyaya, sap gelip saman gider.

Bir Azeri Atasözü der ki: "Adam var adamların nakşidir, adam var eşek ondan yahşidir." söz çok doğru ve anlamlıdır.

Tanımadan önce saygı duyduğumuz yaptığı işlerle taktir ettiğimiz insanları tanıdıkça, isimlerinin nasıl parlatılmış, hep bir kulis, aldatmaca, çarkın adamı, menfati uğruuna göz boyama ürünü adamlardan başkası olmadıklarını gördükçe: uğradığımız hayal kırıklığının tarifi yok!

Bu hayatta her şey olabilirsiniz, fakat ahlaklı olmak zor zanaat!

Bu hayatta ister av ol, ister avcı ol!

Avı avcıya götüren bir köpek olma da ne olursan ol!

Ahlaklı olmak: bir gruba dahil olmak değil, bir duruşa sahip olmaktır...

İnsanda ahlak olmayınca adamlık insana zor gelir.

Ahlaklı olmak cinsiyet meselesi değil şahsiyet meselesidir...

Ahlaklı Adam olmak zor anlarda belli olur iyi günde düşmanda dost olur.

Dünyanın sonu gelir ama yalaka ve yavşakların sonu gelmez.

AHLAKLI
ADAM OLMAK

ZAFER ÇAM



Çıkarı için ahlak yoksunu insanlar çıkmaz sokakta yalnız kalır...

Ahlaklı insan kendine yakışanı yapar.

Çünkü ahlak asla tesadüf değildir. İlle de büyük adam olmaya gerek

yok.

Ahlaklı olmak yeter...

Para ile adam olunmaz her parası olan da adam yerine koyulmaz.

Nice insanlar gördüm, üzerinde el-bisesi yok.

Nice elbiseler gördüm, içinde insan yok ahlaklı insan narindir.

Bir insanın ahlakı yoksa eğer ne kadar başı dik yürürse yürürün gökyüzü dahi yüzüne tükürür.

Yüce Allah bizleri ahlaklı, imanlı özü, sözü düzgün hayırlı insanlarla karşılaştırsın.

Ahlakı kaybeden insanlık geri nasıl kazanır bunun için çok zaman gerekli olacak.

Çünkü ahlak seçilmişinde, yöneticinde, atanmışında, esnafında, üreticinde, tüketicine kadar her insanda olması gerekir.

Atatürk'ün Kırşehir'e gelişinin 105. yılı: Mustafa Yılmaz'dan duygu yüklü mesaj

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Yılmaz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Kırşehir'e gelişinin 105. yıldönümü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Yılmaz, mesajında hem Atatürk'ün Kırşehir ziyaretinin tarihi önemine hem de Kırşehir halkının Milli Mücadele döneminde sergilediği kararlı ve onurlu duruşa dikkat çekerek bu özel günü büyük bir gururla andıklarını ifade etti.

Başkan Yılmaz, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Biz bugün Kırşehirliler olarak, Milli Mücadele'yi başarıya ulaştırıp, Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran Mustafa Kemal Atatürk'ü 105 yıl önce Kılıçlı Köprüsü'nde bağırına basan Kırşehirlili vatandaşlarımızın kararlı duruşunun onurunu yaşıyoruz.

Anadolu halkının birlik ve bütünlüğünün haricini karan Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa

Kemal Atatürk'ü, saygı ve özlemle anıyoruz."

Başkan Yılmaz, Kırşehir'in Milli Mücadele'deki özel konumuna dikkat ederek, 24 Aralık 1919'un, Atatürk'ün bağımsızlık mücadelesinin Anadolu'da geniş bir destek bulmasının en önemli göstergelerinden biri olduğunu vurguladı.

Başkan Yılmaz, "Kırşehir halkı, bağımsızlık ateşinin yakıldığı bu zorlu süreçte birlik ve beraberlik içerisinde hareket ederek Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına en güçlü desteği vermiştir.

O gün Kılıçlı Köprüsü'nde yaşanan tarihi buluşma, sadece bir karşılaşmadan ibaret değildir; bu, Anadolu'nun kararlılığının ve bağımsızlığa olan inancının bir simgesidir." ifadelerini kullandı.

Atatürk'ün Kırşehir ziyaretiyle kentte yankılanan milli ruhun, bugün de aynı heyecanla yaşadığını belirten Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Mustafa Kemal Atatürk'ün



Kırşehir ziyareti, halkımızın özgürlüğe ve bağımsızlığa olan inancını güçlendirmiş, kentimizin Milli Mücadele'deki rolünü tarih sayfalarına altın harflerle kazımıştır.

Bugün bizlere düşen görev, bu mirasa sahip çıkarak, onun emanet ettiği Türkiye Cumhuriyeti'ni daha ileriye taşımaktır.

Bu vesileyle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, vatanımız için canlarını feda eden tüm kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum."

Başkan Yılmaz ayrıca, Ata-

türk'ün Kırşehir'e gelişinin yıldönümünün her yıl coşkuyla anılmasının, kent halkının milli değerleri olan bağlılığını ve Atatürk'ün mirasına duyduğu saygıyı bir kez daha gösterdiğini ifade etti.

Başkan Yılmaz, bu anlamlı günde Kırşehir halkının aynı heyecanla bir araya gelerek Atatürk'ün ilkelere ve değerlerine olan bağlılığına dikkat çekti.

Atatürk'ün Kırşehir'e gelişi, sadece kente değil, tüm Anadolu'ya umut aşılayan önemli bir dönüm noktası olarak kabul

ediliyor. Kırşehir halkının 105 yıl önce gösterdiği kararlı duruş, bugün de aynı gurur ve bilinçle hatırlanıyor.

Başkan Mustafa Yılmaz'ın mesajı, bu özel günün önemini bir kez daha vurgularken, Atatürk'e duyulan saygı ve özlemi yeniden gündeme taşıdı.

Başkan Yılmaz, mesajının sonunda tüm Kırşehir halkını bu önemli günü coşkuyla kutlamaya davet ederken, Atatürk'ün izinden yürümenin ve onun ideallerine sahip çıkmanın gelecek nesiller için bir görev olduğunu belirtti. (SEVGİ ER)

Başkan Şahin, Atatürk'ün Mucur'a gelişini kutladı

Kırşehir'in Mucur ilçesi Belediye Başkanı Ali Şahin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilçeye gelişinin 105. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Şahin, mesajında Atatürk'ün Mucur halkına duyduğu hayranlığı dile getiren sözlerini hatırlatarak, bu anlamlı günü büyük bir gurur ve minnetle andıklarını ifade etti.

Başkan Şahin, mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Bu küçük kasabada gördüğüm hürmeti ve çocuklardaki zekayı hiçbir yerde görmedim.' Bu sözler, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilçemize duyduğu sevginin ve halkımıza olan güveninin bir göstergesidir.

Atatürk'ün Mucur'a gelişinin 105. yıl dönümü



105.YILI

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL
ATATÜRK'ÜN MUCURA GELİŞİ

Kutlu Olsun!

vesilesiyle, başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, milli mücadelemizin tüm kahramanlarını bir kez daha rahmet ve minnetle anıyorum."

Başkan Şahin, Atatürk'ün Mucur'a ziyaretinin, ilçenin tarihindeki en önemli dönüm nok-

talarından biri olduğunu belirterek, Atatürk'ün o günlerde Mucur halkına duyduğu hayranlığın, ilçenin bağımsızlık mücadelesindeki kararlı duruşunu simgelediğini ifade etti.

Bu anlamlı günün, Mucur halkının geçmişe olan bağlılığını ve Atatürk'ün izinden yürüme kararlılığını pe-

kiştirdiğini vurgulayan Şahin, "Atatürk'ün Mucur'a gelişi, sadece ilçemiz için değil, Milli Mücadele'nin ruhunu yansıtan önemli bir olaydır. Bu ruhu yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak bizim en büyük sorumluluğumuzdur." dedi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)



AHI GÜVEN
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com



Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECİ HİZMET



Çiçekdağı'nda yerli ve milli gurur: Öğrenciler TOGG'u inceledi



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesinde "Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası" kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam'ın öncülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, Öğretmen Turgut Yılmaz İlköğretim öğrencileri, Türkiye'nin yerli ve milli otomobil markası TOGG ile tanışma fırsatı buldu.

Etkinlikte, yerli üretimin önemi ve milli değerlerin korunması üzerine farkındalık oluşturulması amaçlandı.

Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam, Kırşehirli öğrencilerle bir araya gelerek yerli üretim ve tutum bilincinin geleceğin teminatı olan genç nesillere aşılanmasının önemini vurguladı.

TOGG'un tanıtıldığı etkinlikte, öğrencilere yerli üretimin teknoloji ve inovasyon alanındaki başarıları hakkında bilgiler verildi.

Müdür Sağlam, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, şunları söyledi: "Tutum, Ya-

tırım ve Türk Malları Haftası, milli değerlerimizi ha-



tırılmak ve yerli üretimin önemini bir kez daha kavramak için önemli bir fırsattır. Öğrencilerimizi, ülkemizin gururu olan yerli otomobilimiz TOGG ile buluşturmanın

mutluluğunu yaşıyoruz. Bu tür etkinliklerle çocuklarımızın milli bilinçlerini güçlendirmeyi hedefliyoruz."

TOGG'un tasarımını, teknolojisini ve çevre dostu özellikleriyle öğrencilerin yoğun ilgisini çektiği etkinlikte, öğrenciler aracı yakından inceleme şansı buldu.

inçin hem eğitici hem de ilham verici olduğunu belirterek, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teşekkür etti.

Etkinlik, geleceğin bireylerinde yerli üretim ve tüketim bilincinin güçlendirilmesine katkı sağladı.

Çiçekdağı'ndaki etkinliğe, Tutum, Yatırım ve

Teknolojiye duydukları ilgiyi artıran etkinlik, öğrencilerde yerli üretime olan güven ve bağlılığı pekiştirdi.

Veliler ve öğretmenler, bu tür etkinliklerin öğrenciler

Türk Malları Haftası kapsamında yerli üretimin desteklenmesi ve farkındalık oluşturulmasına anlamlı bir adım olarak değerlendirildi.

(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

Tarımsal kalkınma için büyük adım: 331 Milyon TL ödeme yapıldı

DESTEKLEME ÖDEMELERİNİ

ÇİFTÇİLERİMİZİN HESAPLARINA AKTARIYORUZ

- Kırsal Kalkınma Yatırımları Desteği 313 milyon 392 bin 668 ₺
- Sertifikalı Fidan Kullanım Desteği 12 milyon 105 bin 314 ₺
- Balon Balığı Avcılığı Desteği 2 milyon 863 bin ₺
- Sertifikalı Tohum Kullanım Desteği 2 milyon 422 bin 378 ₺
- Sertifikalı Tohum Üretim Desteği 508 bin 640 ₺

Toplam 331 Milyon 292 Bin ₺

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tarımsal destekleme ödemelerine ilişkin bir açıklama yaparak, çiftçilere yönelik önemli bir destek paketinin hayata geçirildiğini duyurdu.

Açıklamada, kırsal kalkınma yatırımları başta olmak

üzere çeşitli alanlarda toplam 331 milyon 292 bin TL desteğin çiftçilerin hesaplarına aktarıldığı bildirildi.

Detaylı Destek Ödemeleri

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamaya göre, destek-

leme ödemeleri şu şekilde gerçekleştirildi:

Kırsal Kalkınma Yatırımları Desteği: 313 milyon 392 bin 668 TL
Sertifikalı Fidan Kullanım Desteği: 12 milyon 105 bin 314 TL
Balon Balığı Avcılığı Desteği: 2 milyon 863 bin TL
Sertifikalı Tohum Kullanım Desteği: 2 milyon 422 bin 378 TL
Sertifikalı Tohum Üretim Desteği: 508 bin 640 TL

Bu kapsamda, çeşitli tarımsal faaliyetlerde bulunan üreticilerin desteklenmesi ve sektörel kalkınmanın sağlanması hedefleniyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, bu ödemelerin tarımsal verimliliği artırmak

ve çiftçilerin mali yüklerini hafifletmek için önemli bir katkı sağladığını belirtti.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, şu ifadelerle yer verildi:

"Kırsal kalkınma yatırımları desteği başta olmak üzere toplamda 331 milyon 292 bin TL tarımsal destekleme ödemesini bugün çiftçilerimizin hesaplarına aktarıyoruz. Hayırlı ve bereketli olsun."

Destekleme ödemeleri, Kırşehirli çiftçiler arasında büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Üreticiler, bu ödemelerin tarımsal faaliyetlerini sürdürmek ve geliştirmek için önemli bir destek

olduğunu belirterek, devletin sağladığı bu katkının kendileri için moral ve motivasyon kaynağı olduğunu ifade etti.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, destek ödemelerinin yanı sıra tarım ve hayvancılık sektöründeki kalkınmayı destekleyecek projeler üzerinde çalıştıklarını vurguladı.

İlgili destek paketinin, yerel ekonomiye önemli katkılar sağlayarak tarım sektöründeki sürdürülebilirliğin artmasına vesile olmasını bekleniyor.

Kırşehir'de tarımsal kalkınmayı güçlendirmeye yönelik çalışmaların, önümüzdeki dönemlerde de artarak devam edeceği açıklandı. (FİLİZ ÖZ)

Faik Güngör İlkokulu'nda birlik ve dayanışma vurgusu

Kırşehir'in Kaman ilçesine eğitim alanında önemli bir katkı sağlayarak Faik Güngör İlkokulunu ilçeye kazandıran hayırsever iş insanı Faik Güngör, beraberindeki heyetle birlikte Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya'yı makamında ziyaret etti.

Ziyarette, ilçenin eğitim projeleri ve okulların duru-

mu üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Kaymakam Nurullah Kaya, Faik Güngör'ün eğitime olan desteğini takdirle karşıladığını ifade ederek, bu tür yatırımların geleceğine yapılan en kıymetli katkıları arasında yer aldığını belirtti.

Görüşmenin ardından heyet, Faik Güngör İlkokulunu ziyaret ederek okulda incelemelerde bulundu.

Ziyaret sırasında öğretmenler ve öğrencilerle bir araya gelen Faik Güngör, okulun durumu ve ihtiyaçları hakkında bilgi aldı.

Ziyaret sonunda Kaymakam Nurullah Kaya ve



Faik Güngör ile beraberindeki heyet, okulun önünde hatıra fotoğrafı çekti.

Eğitime verdiği destekleri tanıyan Faik Güngör, ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, çocukların iyi bir eğitim almasının toplumun

geleceği için büyük önem taşıdığını vurguladı.

Kaymakam Kaya ise bu tür projelerin artarak sürmesi temennisinde bulunarak, emeği geçen herkese teşekkür etti. (HATİCE SÜMELİ)

Önceki yazımızda İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünü merkez kabul ederek, şehrimize gelen misafirlerin yaya olarak şehir merkezinde Kırşehir'imizin birçok gezilmeye görülmeye değer yerlerini görmeleri ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamaları için birçok işletmenin bulunduğunu belirtmiştik.

Kırşehir merkezde yürüme mesafeli gezecek yerler eskiye nazaran; yeni çalışmalarla biraz daha çoğaldı.

Bunlardan biri kent park, misafirlerimiz ahlilik müzesi gezisinden sonra kent parka götürerek kent park ve çevresinde hem doğal güzellikler hem de sosyal aktiviteler gösterilerek bir rota oluşturulabilir.

Kent Park gezisi sonrası Kırşehir Belediyesi işletmesi olan Ağalar konuğunda Kırşehir'e özgü menülerin bulunduğu yemekler ikram edilerek misafirlerimiz memnun edilebilir.

Kaya Şeyhi Türbesi ve mezarlığı ile kentin en eski hamamı ziyaret edilebilir.

Oradan rota Merkez Kalehöyük ve Alâeddin cami ziyaret edilerek, kale eteğindeki uzun çarşı gezilerek Kırşehir yöresine has eşyaların satıldığı yerler gezilebilir.

Tekrara rotamızı Kapucu Cami istikametinden Cacabey Cami ve Medresesine yönlendirerek; ilk astronomi medresesi ziyaret edilebilir.

Cacabey Meydanından Müftülük Caddesine geçilerek; cadde boyunca bulunan lokanta ve işyerlerinden yemek ihtiyacı karşılanabilir.

Müftülük Cami sokağı sonunda Ahmed-i Gülşehri Türbesi ziyaret edilerek yürüme mesafeli gezimiz ahi meydanında

DAMLA

BACASIZ
SANAYİ
TURİZM -4-

ŞAHİN TOKMAK
tokmaksahin40@gmail.com



sonlandırılarak.

Ahi Meydanına yakın bir yere park ettiğiniz aracınıza binerek; Aşıkpaşa Türbesi, Şehitlik, Aşık Paşa tabiat Parkı işletmeleri, Kırşehir Belediyesi sosyal tesislerinden Kır-köy ziyaret edilebilir.

Burada Kırşehir'e gelen misafirlerimize rota oluştururken, atladığımız yerler olabilir.

Buradan mesaj atarak sizlerde görüş öneri ve tavsiyelerinizi alabiliriz. Burada belirttiğimiz yerler tek tek tekrara geniş bir şekilde görseli de olacak şekilde detaylandırılacak.

Bugün adını ve mekânını belirttiğimiz yerler

- 1-Kent park
- 2-Ağalar konağı
- 3-Kaya Şeyhi türbesi ve mezarı
- 4-Kırşehir hamamı
- 5-Kırşehir kalesi, Alâeddin Cami ve Uzun çarşı
- 6-Çarşı Camii, Kapucu Cami ve Cacabey Cami ve Medresesi
- 7-Yemek için müftülük caddesi ve Ahmed-i Gülşehri
- 8-Aşık Paşa Türbesi, Şehitlik, Aşık Paşa tabiat parkı, Kır/köy (Devam edecek)



Başkan Demirci, Faik Güngör ve Nevzat Pakdil'i makamında ağırladı

Kırşehir'in Kaman ilçesi Belediye Başkanı Emre Demirci, hayırsever iş insanı Faik Güngör ile 22., 23. ve 24. Dönem Kahramanmaraş Milletvekili Nevzat Pakdil'i makamında ağırladı. Ziyaret sırasında ilçeye kazandırılan projeler ve gelecekteki çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, misafirlerine teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı:

"Faik Güngör İlköğretim Okulunu ilçemize kazandıran hayırsever iş insanı sayın Faik Güngör, Vali Mülkiye Başmüfettişi sayın Kadir Çankar ve 22., 23., 24. dönem Kahramanmaraş Milletvekili sayın Nevzat Pakdil'i belediyemizde ağırladık. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkürlerimi sunuyorum."

Ziyaret sırasında hayırsever Faik Güngör'ün Kaman ilçesine kazandırdığı eğitim yatırımları ve bu yatırımların ilçedeki gençlere sağladığı katkılar da gündeme geldi. Belediye Başkanı Demirci, eğitime ya-

pılan bu tür yatırımların Kaman'ın geleceği için büyük önem taşıdığını belirterek, hayırsever iş insanı Faik Güngör'e teşekkür etti.

Ayrıca Nevzat Pakdil'in de ziyarette bulunması, yerel yönetim ile merkezi idarenin iş birliğine olan vurgu açısından dikkat çekti. Başkan Demirci, bu tür temasların, Kaman ilçesine yeni projelerin kazandırılması için önemli bir zemin hazırladığını ifade etti.

Kaman Belediyesi'nin, hem eğitim hem de altyapı ve sosyal projeler konusunda aktif bir rol oynadığını belirten Başkan Demirci, ziyaretin ilçeye olan katkılarının uzun vadeli olacağına inandığını belirtti.

Belediye Başkanı, ilçenin kalkınması için dayanışma içerisinde çalışmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Ziyaret sonunda Başkan Emre Demirci, misafirleriyle birlikte belediye binasında hatıra fotoğrafı çekti ve Kaman halkı adına duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Hayırseverlerin ve milletvekillerinin desteğiyle Kaman'ın gelişiminde önemli adımlar atılmaya devam ediliyor. (SEVGİ ER)

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA

SİGORTA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

Rus gazının Ukrayna üzerinden Avrupa'ya sevkiyatının kesilmesine az zaman kaldı



Ukrayna savaş öncesinde Avrupa Birliği'nin (AB) en büyük doğal gaz tedarikçisi konumunda bulunan Rusya, yaklaşık 50 yıl süren boru hattı yatırımlarıyla 2022'ye kadar AB'deki pazar payını yüzde 40'a kadar çıkarmıştı.

Savaş kaynaklı yaptırımlar nedeniyle müşterilerini ABD, Katar gibi sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) tedarikçilerine ve üretimini artıran Norveç'e kapıran Rusya, geçen yıl AB'ye yaklaşık 15 milyar metreküp doğal gaz sevk ederken, söz konusu hacim 2021'de 201,7 milyar metreküp seviyesindeydi.

Rusya'da boru hatlarıyla doğal gaz tedarikinde tekell konumunda bulunan Gazprom'un AB'deki ana müşterilerinden geriye Macaristan ve Slovakya kalırken, iki ülke de sevkiyatın devam etmesi için girişimlerde bulunmaya devam ediyor.

Son olarak Slovakya Başbakanı Robert Fico 22 Aralık

akşamı Moskova'ya gelerek doğal gaz sevkiyatı konusunu görüşmek üzere Kremlin'de Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'le bir araya geldi.

Macaristan Dışişleri ve Ticaret Bakanı Peter Szijjarto da Rus gazının Macar ekonomisinin istikrarı için kritik öneme sahip olduğunu kaydetti.

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ise Rus gazının sevkiyatını devam ettiremeyeceklerine dair net açıklamalar yaparken, Putin de 19 Aralık'ta yaptığı açıklamada, "Bu sözleşme artık olmayacak, her şey açık, hayatta kalacağız, Gazprom hayatta kalacak." ifadesini kullandı.

Bölgenin enerji denklemindeki önemli rolünü kaybetmek istemeyen Ukrayna, Azerbaycan üzerinden sevkiyat sağlamak için görüşmelerde bulunurken, bu konuda somut bir ilerleme sağlanamadı.

Ote yandan,

Ukrayna geçen yıl AB ve Moldova'dan yaklaşık 5 milyar metreküp doğal gaz ithal ederken, söz konusu gazın önemli kısmını tersine akış yöntemiyle Rusya'dan alınarak ülkeye geri sevk edilen Rus gazının oluştuğuna da dikkati çekiyor.

Rusya'nın Ukrayna üzerinden gaz sevkiyatı

Sovyetler Birliği döneminde inşa edilen Urengoy-Pomari-Ujgorod Boru Hattı, Sibirya'nın batısında çıkartılan doğal gazı Avrupa'ya Ukrayna üzerinden sevk etmek üzere Rusya'nın Suca şehrine taşıyor. **Ukrayna üzerinden Slovakya'ya uzanan hat, Macaristan'a da buradan sevkiyat sağlıyor.**

Avrupa'ya giden Rus doğal gazının üçte birinin geçtiği Sohranivka dağıtım noktasında sevkiyat, Ukrayna tarafından Mayıs 2022'de durdurulurken, gaz sevkiyatı sa-

dece Suca noktasından devam ediyor.

Ukrayna yönetiminin 2023 sonu için yayımladığı verilere göre, boru hatları ile ülke üzerinden Avrupa'ya taşınan Rus gazı miktarı geçen yıl 2022'ye kıyasla yaklaşık yüzde 28 azalarak 15 milyar metreküpe geriledi.

Ukrayna'nın söz konusu sözleşme sayesinde yılda 1 milyar dolar, Gazprom'un ise yılda 3 milyar doların fazla gelir elde ettiği tahmin ediliyor.

- Türkiye güzergahının önemi artıyor

Rus gazını Avrupa'ya taşıyan ana boru hatları Kuzey Akım 1, Kuzey Akım 2 ve Yamal-Avrupa atıl duruma düşerken, Ukrayna'dan sevkiyatın durması halinde tek güzergah olarak Türkiye ön plana çıkıyor.

Türkiye ve Rusya arasında imzalanan anlaşma kapsamında, Ocak 2020'de faaliyete geçen TürkAkım projesi de söz konusu

enerji denkleminde yüksek kapasitesiyle dikkati çekiyor.

Her biri yıllık 15,75 milyar metreküp kapasiteye sahip iki hattan oluşan TürkAkım, bugüne kadar Türkiye'ye 40, Avrupa'ya ise 53 milyar metreküpten fazla doğal gaz arzı sağladı.

Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, daha önce Türkiye üzerinden Avrupa'ya toplam 63 milyar metreküp gaz ihraç edilebileceğini söylemişti.

Türkiye'de bulunan bir diğer önemli boru hattı TANAP ile de bugüne kadar Türkiye'ye 29 milyar metreküp, Avrupa'ya 38 milyar metreküp gaz ulaştı.

Ote yandan, Türkiye'de bir doğal gaz merkezinin kurulmasına yönelik işaretleme de Rus ve Türk yetkililer arasında devam ediyor.

Hali hazırda Batı Hattı ve Mavi Akım üzerinden de Rus gazı sevkiyatı devam ederken, Türkiye, İran doğal gazının da müşterisi konumunda.

Türkiye'nin girişimleriyle, Türkmenistan gazının Azerbaycan üzerinden, Katar gazının da Suriye üzerinden sevkiyatı da geleceğe yönelik projeler arasında yer alıyor.

Gazprom'un zararları artabilir

Rusya'nın en büyük doğal gaz şirketi Gazprom, 1999'dan bu yana ilk defa geçen yılı zararlarla kapatırken, şir-

ket Avrupa'da yaşadığı pazar kaybını karşılamak için ihraç pazarlarını çeşitlendirmeye çalışıyor.

Ukrayna üzerinden sevkiyatı da durursa alternatifleri daha da azalacak olan Gazprom, ihraç önceliğini dünya-

nın en büyük ikinci ekonomisi Çin olarak belirledi.

Gazprom, geçen yıl yaklaşık 430 milyar metreküp doğal gaz tüketen Çin'e Sibirya'nın Gücü boru hattı üzerinden 22,7 milyar metreküp doğal gaz

ihraç etti. Türkiye güzergahının geliştirilmesi için de çalışmalar yapan Gazprom, Türk yetkililerle Mar-mara Bölgesi'nde bir doğal gaz merkezinin kuruluş sürecinde de yer almak istiyor.

Rus lider

Putin, Rusya'nın doğal gazda LNG kapasitesini artırarak daha fazla söz sahibi olmasını isterken, ABD'nin yaptırımları yüksek teknoloji yatırımları gerektiren bu alanda ülkenin ilerlemesini zorlaştıran bir başka unsur olarak ön plana çıkıyor. (AA)



Antalya dünya turizm liginde ilk üçü hedefliyor

Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü verilerine göre, Antalya yıl başından beri 16 milyon 689 bin 300 yabancı misafiri ağırladı.

Yılbaşı tatili dolayısıyla son günlerde gelen turist sayısında artışın yaşandığı kentte, yabancı ziyaretçi sayısının yıl sonunda 17 milyonun üzerinde olması bekleniyor.

Euromonitor International'ın verilerine göre dünyanın en çok ziyaret edilen şehirleri arasında dördüncü sırada yer alan kentte, turizmci yeni rekorlarla ilk üçe gireceğine inanılıyor.

Sektör paydaşlarının işbirliği Antalya'yı zirveye taşıyor

Kültür ve Turizm İl Müdürü Candemir Zoroğlu, Antalya'nın, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un önderliğinde sektör paydaşlarının işbirliğiyle dünyanın önemli turizm destinasyonlarından biri olduğunu söyledi.

Kentte deniz, güneş, kum üçgeninin dışında kültürel miras, tanım, sürdürülebilirlik, gastronomi gibi farklı turizm faktörlerini birleştirerek bir sinerji oluşturulduğunu anlatan Zoroğlu, bu sinerjinin Antalya'yı rekorlara taşıdığını belirtti.

Turizm Tanı-

tım ve Geliştirme Ajansının (TGA) çalışmalarının da bu başarıda etkili olduğunu ifade eden Zoroğlu, bu yıl sadece Antalya'da 45'ten fazla farklı etkinliğe imza atıldığını kaydetti.

37 ülkeden 700'ün üzerinde tanınmış kişilerin kentte misafir edildiğini ve bunların güzel dönüşlerini gördüklerini vurgulayan Zoroğlu, şöyle devam etti:

"TGA hem sahada hem dijital platformlarda girişimlerde bulunarak Antalya'nın dünyanın en önemli destinasyonlarından biri haline gelmesine katkı sağladı.

Geçen yıl dünyanın en çok ziyaret edilen şehirlerden biri oldu Antalya. Şu anda da 16 milyon 600 binin üzerindeyiz.

Büyük ihtimalle 17 milyonun üzerinde bir ziyaretçi olarak geçen yılın 1 milyon üzerinde bir rakamla 2024'ü kapatacağız.

Bu önemli bir başarı.

Antalya geçen yıl dünyanın en çok ziyaret edilen dördüncü şehriydi. İstanbul, Londra, Dubai ve Antalya.

Altımızda Paris, Hong Kong var. Rakiplerimiz bunlar, emin adımlarla ilerliyoruz." Zoroğlu,

TGA'nın pazarlama stratejisiyle hem ülkeyi hem de Antalya'yı iyi bir noktaya taşıdığını dile getirdi. **Turizm geliri kişi başı 107 dolara çıktı**

Ziyaretçi sayısının yanı sıra turizm harcamalarında da güzel gelişmeler olduğuna dikkati çeken Zoroğlu, "Kasım verilerine göre gecelik kişi başı harcama 107 dolara çıktı.

Bu rakam 65 dolarlardan buraya geldi.

Geçen yıl da 100 dolar civarındaydı.

Bu yıl 107 dolar, tabii hedef daha yukarıdır.

Antalya bunu hak ediyor." diye konuştu.

Başarının devam etmesi için sürdürülebilirlik konusuna ağırlık verdiklerini aktaran Zoroğlu, küresel salgın döneminde başlatılan Güvenli Turizm Sertifika programının Sürdürülebilirlik Turizm Programı olarak devam ettirildiğini hatırlattı.

Zoroğlu, ilk kez Türkiye'nin uyguladığı bu programın turizmin tüm alanlarında yaygınlaştırıldığını ve dünyanın da sürdürülebilirlik konusuna adapte olduğunu ifade etti.

"Dünya liginde adım adım ilerliyoruz"

Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği Başkanı Hakan Saatçioğlu da dünyada seyahat endüstrisinin durduğu noktada Antalya'da turizmin güvenli bir şekilde devam ettiğini, bunun önemli bir başarı olduğunu söyledi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un ve sektörün krizlere yönelik sergiledikleri tedbirlerin ve çalışmaların her geçen yıl yeni bir rekoru getirdiğine işaret eden Saatçioğlu, şöyle konuştu:

"Antalya, kendini kanıtlamış bir turizm şehri.

Kamu ve özel sektörle oluşturulan sinerji, kenti daha üstlere taşıyacaktır.

Dünya liginde ilk üç, Antalya için ulaşılmaz bir hedef değil.

Rakiplerimize göre en büyük avantajımız, her geçen yıl daha da popüler hale gelen 'her şey dahil' sisteminin kentte yüzde 90 tüm tesislerde uygulanması.

Bu bizi daha öne çıkarıyor.

Özellikle Ukrayna ve Rusya savaş bittiğinde bu iki pazardan kaybettiğimiz 3 milyon turist de Antalya'yı tercih edecektir.

Dünya liginde adım adım ilerliyoruz." (AA)

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde Millî Teknoloji Hamlesi'nin Genç Yıldızları: Deneyap Teknoloji Atölyeleri Parlıyor

8'den Devam kapsamında, Türkiye'nin teknoloji alanındaki bağımsızlığını ve küresel rekabet gücünü artırmayı hedefleyen bu vizyon, gençleri geleceğin liderleri olarak yetiştirmeyi amaçlıyor.

Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Gençlere

Tam Destek Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezi, gençlere teknolojik donanım kazandırmak adına Deneyap Teknoloji Atölyelerine büyük önem veriyor.

Geleceğin Teknoloji Yıldızları Burada Yetiştiriliyor

Eğitilmelerini sürdüren gençler, bugüne kadar geliştirdikleri projelerle dikkat çekmeyi başardı.

Türkiye genelindeki yarışmalarda ve sergilerde Kırşehir'i başarıyla temsil eden Deneyap öğrencileri, hem bireysel hem de takım olarak ortaya koydukları

projelerle büyük beğeni topluyor.

Kırşehir'deki Deneyap Teknoloji Atölyeleri, teknoloji üretme yetkinliği yüksek bireyler yetiştirmeye misyonuyla çalışmalarına devam ederken, geleceğin mühendisleri, bilim insanları ve girişimcileri olmaya aday

gençleri ağırlamak-tan gurur duyuyor.

Millî Teknoloji Hamlesi'nin bir parçası olan bu atölyeler, Kırşehir'deki gençlerin yeteneklerini keşfetmeleri ve geliştirmeleri için eşsiz bir fırsat sunuyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ



1. Halka

Sağlık kuruluşuna haber verilmesi



2. Halka

Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması



3. Halka

Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması



4. Halka

Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

Başkan Yavuz, "Özgür Gazze İçin Galata Köprüsü'nde Buluşuyoruz"



Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 1 Ocak 2025'te İstanbul Galata Köprüsü'nde düzenlenecek "Siyonizm'in Zulmüne Karşı, Özgür Gazze İçin" mitingi için Kırşehir halkına önemli bir çağrıda bulundu.

Başkan Yavuz, Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekmek, Filistin halkının haklı mücadelesine destek vermek ve dünya kamuoyunda farkındalık oluşturmak amacıyla tüm vatandaşları bu anlamlı etkinliğe katılmaya davet etti.

Yavuz, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Bileşeni ol-

duğumuz Milli İrade Platformu olarak, dünya tarihinin en büyük insanlık dramına şahitlik ettiğimiz Gazze'deki soykırımı lanetlemek ve Siyonist İsrail'in işlediği insanlık suçlarına karşı sesimizi yükseltmek için 1 Ocak'ta Galata Köprüsü'ndeyiz. Bu miting, sadece bir protesto değil, aynı zamanda insanlık adına vicdani bir duruş sergilemek ve Filistin halkının sesi olmak için bir fırsattır.

Soykırma karşı ortak bir duruş sergilemek, Gazze'deki katliamları ve insanlık dışı

uygulamaları lanetlemek ve Filistin halkına yapılan zulme karşı tüm insanlık adına güçlü bir ses çıkarmak için birlikte yürüyeceğiz."

"Filistin halkının yaşadığı zulüm karşısında sessiz kalmak mümkün değildir. Bu mitingde bir araya gelerek, insanlık adına tarihi bir mesaj vereceğiz. Gazze'deki kardeşlerimiz yalnız olmadıklarını hissetmeli.

Tarih: 1 Ocak 2025
Saat: 08:30
Yer: İstanbul Galata Köprüsü

Başkan Yavuz, bu mitingin, Gazze'de yaşanan zulme karşı insanlık adına bir dayanışma mesajı vereceğini ifade ederek, Kırşehir'den geniş bir katılım beklendiğini be-

lirtti. Mitingin, Filistin halkına destek vermekle kalmayıp, aynı zamanda ulusal ve uluslararası kamuoyunda farkındalık oluşturacağını söyleyen Başkan Yavuz, herkesin bu anlamlı etkinlikte yer alması gerektiğini vurguladı.

Kırşehir'den Yoğun Katılım Bekleniyor
Kırşehir halkının Gazze'de yaşanan insanlık dramına duyarlılığı ve Filistin halkına olan desteği bilirken, mitinge yoğun katılımın olması bekleniyor.

Fatih Mehmet Yavuz, mitingin sadece Filistin halkı için değil, tüm mazlum milletler için bir vicdan hareketi olduğunu ifade ederek şunları söyledi:

"Filistin halkının yaşadığı zulüm karşısında sessiz kalmak mümkün değildir. Bu mitingde bir araya gelerek, insanlık adına tarihi bir mesaj vereceğiz. Gazze'deki kardeşlerimiz yalnız olmadıklarını hissetmeli.

Zulme karşı susmayan bir millet olduğumuzu tüm dünyaya göstermek için bu anlamlı yürüyüşte buluşacağız."

Gazze'ye Destek İçin Güçlü Bir Ses
"Siyonizm'in

Zulmüne Karşı, Özgür Gazze İçin" sloganıyla gerçekleştirilecek mitinge, sadece Kırşehir'den değil, Türkiye'nin dört bir yanından yoğun katılım bekleniyor.

Etkinlikte, Filistin halkına yönelik yapılan katliamlar ve insan hakları ihlalleri protesto edilecek, insanlık onuruna sahip çıkan bir duruş sergilenecek.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Başkanı Yavuz, sözlerini şöyle tamamladı:

"1 Ocak 2025'te İstanbul Galata Köprüsü'nde, vicdanların sesi olmaya, mazlumların yanında dimdik durmaya devam edeceğiz. Bu anlamlı günde tüm halkımızı, Filistin halkının yanında olduğunu göstermek için bizlerle birlikte yürümeye davet ediyorum."

Bu anlamlı miting, sadece Filistin için değil, tüm insanlık için bir dayanışma ve direniş mesajı olarak tarihe geçecek. Kırşehir'den mitinge katılacak vatandaşlar, Filistin halkının mücadelesine omuz vererek Gazze'ye uzanan bu güçlü sesin bir parçası olacak. **(HATİCE SÜRME Lİ)**



"Kitap Dostu Anneler, Kitap Dostu Çocuklar" bir araya geldi

Yeşilay Kırşehir Şubesi, kitap okuma alışkanlığını teşvik etmek ve aile bağlarını güçlendirmek amacıyla "Kitap Dostu Anneler, Kitap Dostu Çocuklar" etkinliği düzenledi.

Etkinlikte, Yeşilay Cemiyeti Kırşehir Kadın Komisyonu öncülüğünde, anneler ve çocuklar bir araya gelerek keyifli bir kitap okuma faaliyeti gerçekleştirdi.

Düzenlenen etkinlikte, çocukların kitap okuma sevgisi kazanmaları ve bu alışkanlığı aile ortamında destekleyerek geliştirmeleri amaçlandı.

Annelerin çocuklarıyla birlikte kitap okuma seanslarına katıldığı etkinlikte, hem çocuklar hem de yetişkinler için kitapların önemi bir kez daha vurgulandı.

Yeşilay Kırşehir Şubesi Kadın Komisyonu temsilcileri, etkinlik sırasında yaptıkları konuşmada şu ifadelerle yer verdi:

"Kitap okumak, bireylerin düşünce dünyasını zenginleştirirken aile bağlarını da kuvvetlendirir."

Bu etkinlik ile çocuklarımızın hayal gücünü geliştirmeyi, annelerle çocuklar arasında ortak bir paylaşım alanı oluştur-

mayı ve kitap sevgisini tüm ailelere aşılamayı hedefledik."

Etkinlik boyunca, anneler ve çocuklar birlikte seçtikleri kitaplardan bölümler okuyarak birbirleriyle fikir alışverişinde bulundular.

Çocukların kitaplardan öğrendikleri yeni bilgileri paylaşmaları ise etkinliğe renk kattı.

Ayrıca Yeşilay Kadın Komisyonu, çocuklara kitap okuma alışkanlığını pekiştirecek önerilerde bulunarak onların gelecekte bilinçli bireyler olarak yetişmelerine katkı sağladı.

Etkinlik sonunda Yeşilay Kırşehir Şubesi, katılımcılara teşekkür ederek, benzer faaliyetlerin gelecekte de devam edeceğini belirtti.

Anneler ve çocuklar, birlikte kitap okumanın keyfini yaşarken, etkinlik, kitap sevgisinin toplumda yaygınlaşması adına anlamlı bir adım olarak değerlendirildi.

"Kitap Dostu Anneler, Kitap Dostu Çocuklar" etkinliği, hem aile içi iletişimi güçlendirmesi hem de topluma kitap okuma alışkanlığı kazandırması açısından büyük beğeni topladı. **(FİLİZ ÖZ)**

İzmir merkezli FETÖ operasyonunda 32 şüpheli yakalandı

İzmir merkezli 4 ilde FETÖ'ye yönelik operasyonda 32 şüpheli gözaltına alındı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İstihbarat ve Terörle Mücadele şubeleri müdürlüklerince, Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) İzmir Bölge Başkanlığının desteği ile FETÖ içerisinde faaliyet gösterenlerin yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı.

Söz konusu terör örgütünün günlük yapılanmasında faaliyette buldukları değerlendirilen, örgütün yeniden yapılanması ve örgüte finansal kaynak sağlanması amacıyla yeni yöntem arayışında oldukları tespit edilen 35 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

İzmir, Manisa, Aydın ve Zonguldak'taki adreslere eş zamanlı gerçekleştirilen operasyonlarda 32 şüpheli yakalandı.

Diğer şüphelilerin yakalanması için çalışmalar sürüyor.

6 aylık takip

Polis ekiplerinin şüphelilerin faaliyetlerini deşifre etmek için 6 ay fiziki ve teknik takip yaptıkları öğrenildi.

Şüphelilerin örgütsel toplantılar düzenleyerek üyelerin moral ve motivasyonlarını yüksek tutmaya çalıştığı, örgüt ele-



başının ölümüyle dağılma süreci hızlanan örgütün yeniden yapılması için çalışmalar yürüttüğü, örgüte finansal kaynak sağlamak için yeni yöntem ve teknikler arayışında oldukları, bu faaliyetlerini sıradan bir ticari hayat sürüyormuş izlenimi vererek perdededikleri ve gerektiğinde aktif hale geçebilecek şekilde dizayn ettikleri tespit edildi.

Gözaltına alınanlar arasında örgütün sözde eyalet imamlarıyla memuriyetten ihraç edilmiş istihbaratçı eski emniyet mensuplarının da yer aldığı belirtildi.

Şüphelilerin ikametleri, sözde ticari faaliyetlerini yürüttüklerini iddia ettikleri yerleri ve örgütsel toplantılarını düzenledikleri örgüt evlerinde yapılan aramalarda 546 bin lira, 26 bin 316 dolar, 3 bin 295 avro, 3 milyon 250 bin lira değerinde çek, 3 ata, 49 cumhuriyet, 4 yarım, 1 beşi bir yerde altın, 3 tabanca ve 2 tüfek ile dijital materyal ele geçirildi. **(AA)**

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kaman Meslek Yüksek Okulu İnşaat Teknolojisi Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. **Hükümsüzdür.**

Samet AKCA

Türk Sağlık-Sen'den doktora destek: Cezaya karşı açılan dava kazanıldı

Türk Sağlık-Sen ve Türkiye Kamu-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, sosyal medya paylaşımı nedeniyle hakkında dava açılan bir doktorun haklarını savunarak cezanın iptal edilmesini sağladıklarını açıkladı.

Başkan Aydın, doktorun yaşadığı bu süreçte sendika olarak ya-

nında olduklarını ve verilen cezaya karşı açtıkları davanın kazanıldığını duyurdu.

Başkan Yusuf Aydın, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Samsun'da görev yapan doktor üyemizin, hastasının sözel ve yazılı onayı olmasına rağmen sosyal medyada yaptığı bir paylaşım ne-

deniyle başka bir hastaneye tayini gerçekleştirilmiştir.

Türk Sağlık-Sen olarak bu adaletsiz duruma karşı dava açtık ve mahkeme, tayin işleminin durdurulmasına karar verdi.

Üyelerimizin haklarını savunmak, görev ve sorumluluğumuzdur. Bu süreçte yanımda olan ve destek veren tüm sağlık çalışanlarına teşekkür ediyorum."

Sendikamızın Mücadelesi Sonuç Verdi

Türk Sağlık-Sen'in, doktorun haklarını savunmak için hukuki süreç başlattığını belirten Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, mahkeme sonucunda tayin kararının iptal edildiğini ve doktorun görevine devam edeceğini ifade etti.

Ayrıca bu tür olaylarda sağlık çalışanlarının yalnız



birakılmaması gerektiğini vurgulayan Başkan Aydın, sendikamızın benzer konularda da her zaman üyelerinin haklarını savunacağını belirtti.

Sağlık Çalışanlarına Güçlü Mesaj

Başkan Yusuf Aydın, bu kararın tüm sağlık çalışanlarına yönelik bir mesaj olduğunu ifade ederek, Türk Sağlık-Sen'in sağlık çalışanlarının haklarını savunacağını belirtti.

Aydın, "Sağ-

lık çalışanlarımızın haklarını korumak için sonuna kadar mücadele edeceğiz.

Bu tür adaletsiz kararlarla karşılaşılacağına, sendika olarak gereken tüm hukuki adımları atmaktan geri durmayacağız." dedi.

Türk Sağlık-Sen'in bu mücadelesi, sağlık çalışanları arasında memnuniyetle karşılandı ve sendikamızın üyelerine verdiği destek bir kez daha takdir topladı.

(SEVGİ ER)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere **Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH)**

Müracaatlar ve görüşmeler **Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.**

İRTİBAT: **0506 957 27 54**

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

YeşilYurt
Gazetesi
Günlük Siyasi Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ!



Kırşehir'de bağımlılıkla mücadele: Toplumsal seferberlik için yeni adımlar



Kırşehir'de bağımlılık yapıcı maddelerin kullanımını önlemek ve toplumsal etkilerini en aza indirmek amacıyla düzenlenen Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, 19 Aralık 2024 tarihinde Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merkezi Gönlüdağı Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya, Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya başkanlık ederken, İl Sağlık

Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy ve kurul üyesi kurum amirleri de katılım sağladı. Toplantıda, bir önceki kurulda alınan kararlar ele alınarak, bu doğrultuda İl Sağlık Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmaların sunumu yapıldı. Sunumların ardından, 2025 yılının ilk üç aylık döneminde bağımlılıkla mücadele kapsamın-

da planlanan faaliyetler masaya yatırıldı. **"BAĞIMLILIK TOPLUMSAL BİR SORUNDUR"** Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, toplantıda yaptığı konuşmada, bağımlılığın yalnızca bireysel bir sorun olarak ele alınamayacağını, bunun çok boyutlu etkileri olan toplumsal bir mesele olduğunu vurguladı. Bu kapsamda bireylere yönelik

tedavi hizmetlerinin yanı sıra, önleyici ve koruyucu adımların topluma genellenmesi gerektiğini ifade etti. Çetinkaya, "Bağımlılık sorununun çözmek adına ulusal nitelikli mücadele stratejilerimiz çerçevesinde ilimizdeki kamu kurumları, sivil toplum örgütleri ve diğer paydaşlarla iş birliği içerisinde çalışmaya devam ediyoruz" dedi. **GENİŞ ÇAPLI ÇA-**

LİŞMALAR PLANLANIYOR

Toplantıda, özellikle gençlerin ve çocukların bağımlılık riskinden korunması amacıyla farkındalık artırıcı projeler, eğitim programları ve toplumsal bilinçlendirme kampanyalarının hayata geçirilmesi planlandı.

İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen bu çalışmaların, bağımlılık yapıcı maddelerin kullanımını engelleme ve bağımlılığın yol açtığı bireysel ve toplumsal zararları azaltma noktasında etkili olması bekleniyor.

Bağımlılıkla mücadele alanında bütüncül bir yaklaşımla sürdürülen bu çalışmalar, Kırşehir genelinde sağlıklı ve bilinçli bir toplumun inşasına katkı sağlamayı hedefliyor. **(FİLİZ ÖZ)**



Kırşehir'de 9 yıl önce şehit olan polis memuru Gökhan Ünal'dı için mevlit okutuldu

- Kırşehir Anadolu Şehit Aileleri Derneğince Şirnak'ta, 2015 yılında teröristlerin roketatarlı saldırısı sonucu şehit düşen polis memuru Gökhan Ünal'dı için mevlit okutuldu.

Dernek binasında düzenlenen programda, Ünal'dı ve tüm şehitler için Kur'an-ı Kerim okundu ve dua edildi. Programda konuşan Dernek Başkanı Yunus Erdoğan, şehitlerin emaneti olarak gördükleri aileleri ve yakınlarıyla sürekli ilgilendiklerini, bir araya geldiklerini belirtti.

Şehitlerin fedakarlıklarının hiçbir zaman unutulmaması gerektiğini vurgulayan Erdoğan, "22 Aralık



2015'te hain terör örgütünün saldırısında şehit olan polis memuru Gökhan Ünal'dı'nın şehadetinin yıl dönümünde şehit ailemize mevlit programı düzenledik.

Mevlidimize şehit

ailelerimiz ve gazilerimiz katıldı. Akabinde şehit ailemize dernek olarak hazırladığımız plaketi takdim ediyor, kendilerine teşekkür ediyoruz."

KIRŞEHİR (AA)

Kuyumcularda yeni dönem: Kimlik ibrazı zorunlu olacak



Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın kuyumculuk sektörüne yönelik başlattığı yeni düzenleme, Kırşehir'deki kuyumcularda da etkisini gösterecek.

1 Ocak 2025 itibarıyla 185 bin TL ve üzeri altın alım-satım işlemlerinde kimlik ibrazı zorunlu hale getiriliyor.

Düzenleme, özellikle dolandırıcılık ve kara para aklama gibi yasa dışı işlemleri engellemeyi hedefliyor. **MASAK UYGULAMASI GENİŞLETİLİYOR**

Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK), geçtiğimiz yıllarda yüklü alım-satım işlemlerinde kimlik ibrazını zorunlu hale getirmişti.

Ancak bu uygulamanın Türkiye genelinde tam anla-

mıyla uygulanmadığı belirtiliyor.

Bakanlık, 2023'te sınırı 185 bin TL'ye yükseltmesine rağmen, birçok noktada bu kuralın ihlal edildiğini tespit etti.

BAKANLIK DÜĞMEYE BASTI

Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in açıklamaları doğrultusunda, Türkiye'de en büyük vergi kaçığının yaşandığı sektörlerden biri olan kuyumculukta denetimlerin sıklaştırılacağı ifade edildi.

Yeni oluşturulan ekipler, Kırşehir'deki kuyumcular dahil olmak üzere, mevzuata aykırı uygulamaları denetleyecek.

Kimlik ibraz etmeyen kişilere altın alım-satım işlemi yapılmaması gerektiği konusunda

uyarıda bulunan ekipler, işlemlerin kayıt altına alınmaması durumunda kuyumculara ağır cezalar uygulanacağını vurguladı.

Özellikle birbiriyle bağlantılı birden fazla işlemin toplam tutarının 185 bin TL'yi geçmesi halinde, kimlik bilgisi talep edilip edilmediği titizlikle denetlenecek.

KAMU SPOTLARI VE BİLGİLENDİRME AFİŞLERİ

Ankara Kuyumcular Odası ile birlikte, Kırşehir'deki kuyumculara da kamu spotları ve bilgilendirme afişleri hazırlanacağı duyuruldu.

Bu afişler, vatandaşların yeni düzenleme hakkında bilgi sahibi olmasını sağlayacak.

Afişlerin Kırşehir merkez ve ilçelerdeki kuyumcularda kolayca görülebilir yerlere asılması planlanıyor.

VATANDAŞLAR TEDİRGİN

Kırşehir'de yaşayan vatandaşlar, yeni düzenleme hak-

kinda farklı görüşlere sahip.

Kimlik bilgisi ibraz etme zorunluluğunun dolandırıcılık ve yasa dışı işlemleri engelleyeceğini düşünenler kadar, işlemlerin daha karmaşık hale geleceği endişesi taşıyanlar da bulunuyor.

Vatandaşlar "Altın alım-satımında kimlik istenmesi iyi bir uygulama. Ancak bu bilgilerin güvenli şekilde saklanacağından emin olmak istiyoruz" dedi.

KIRŞEHİR'DE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

Kırşehir'deki kuyumcularda, 1 Ocak 2025'ten itibaren yeni bir dönem başlayacak.

Vatandaşların mağduriyet yaşamaması ve düzenlemenin sorunsuz bir şekilde uygulanması için kuyumcuların dikkatli ve duyarlı olması bekleniyor.

Kırşehir Valiliği ve ilgili kurumların da konuya ilişkin denetim ve bilgilendirme çalışmalarına destek vermesi planlanıyor. **(SEVGİ ER)**

Mucur'da Spor Etkinlikleri Tüm Hızıyla Devam Ediyor

8'den Devam oldukça memnun olduklarını ifade ederek, bu tür organizasyonların hem spor yapma alışkanlığı kazandırdığını hem de sosyal çevrelerini genişlettiğini

belirtti. **Mucur halkı** da Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün çabalarından duyduğu memnuniyeti dile getirirken, etkinliklerin devam etmesi temennisinde bulun-

du. İlçe Müdürlüğü yetkilileri, ilerleyen günlerde daha kapsamlı turnuvalar ve etkinlikler düzenleyeceklerini belirtti.

Spor etkinliklerinin detaylı programı, Gençlik ve

Spor İlçe Müdürlüğü'nün sosyal medya hesapları üzerinden halkla paylaşılacak. **Mucur'daki** bu dinamik spor faaliyetleri, ilçenin sosyal ve kültürel yaşamını canlandırmaya

devam ediyor. **Gençlerin** ve ailelerinin katılımıyla daha da renklenen bu etkinlikler, **Mucur'un** geleceği için umut verici bir tablo sunuyor. **(SEVGİ ER)**

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde Millî Teknoloji Hamlesi'nin Genç Yıldızları: Dene yap Teknoloji Atölyeleri Parlıyor



biliyetlerini artırma-ya yönelik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Geleceğin teknolojilerini tasarlayıp geliştirecek olan yetenekli bireyler, burada aldıkları kapsamlı eğitimlerle ülkemizin yerli ve millî teknoloji hedeflerine önemli katkılar sunmaya hazırlanıyor.

Gençler, Teknoloji Üretmenin Merkezinde

Türkiye'nin

dört bir yanında olduğu gibi Kırşehir'de de büyük bir ilgi gören Dene yap Teknoloji Atölyeleri, özellikle teknolojiye meraklı gençler için eşsiz bir öğrenme ortamı sunuyor.

Atölyelerde, robotikten kodlamaya, yapay zekâdan siber güvenliğe kadar geniş bir yelpazede eğitimler veriliyor.

Gençler, teorik bilgi ile pratik uygulamaları birleştir-

rek projeler geliştiriyor ve teknolojik yeniliklere imza atıyor. **Millî Teknoloji Hamlesi Vizyonu ile Eğitim**

Dene yap Teknoloji Atölyeleri, sadece teknolojiye olan ilgiyi artırmakla kalmıyor, aynı zamanda gençlerin çözüm odaklı düşünme ve yaratıcı problem çözme becerilerini geliştirmelerine de olanak sağlıyor.

Millî Teknoloji Hamlesi **5te**

Kırşehir Gençlik Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren Dene yap Tek-

noloji Atölyeleri, Millî Teknoloji Hamlesi vizyonuyla gençlerin teknoloji üretme ka-

Beşiktaş'ın gol raporu



Ligde 16 karşılaşma sonucunda topladığı 26 puanla 6. sırada yer alarak beklentilerin altında kalan siyah-beyazlı takımda 9 oyuncu skor tabelasını değiştirdi.

Sezon başında büyük umutlarla kadroya dahil edilen İtalyan santrfor Ciro Immobile, 5'i penaltıdan 9 golle Beşiktaş'ın Süper Lig'deki en skor oyuncusu oldu.

9 futbolcu gol sevinci yaşadı Süper Lig'in 17 haftalık bölümünde 25 golle imza atan Be-

şiktaş'ta 9 futbolcu filelerini havalandırdı.

Yaptığı 16 müsabakanın 15'inde gol kaydetmeyi başaran siyah-beyazlılarda Ciro Immobile, Rafa Silva, Ernest Muçi, Gedson Fernandes, Gabriel Paulista, Milot Rashica, Moatasem Al Musrati, Semih Kılıçsoy ve Alex Oxlade-Chamberlain gol sevinci yaşayan isimler oldu.

Bu 9 oyuncu toplam 24 kez skor tabelasını değiştirirken 1 gol, Göztepe ile yapılan maçta rakip oyuncunun

kendi filelerini havalandırmasıyla Beşiktaş'ın hanesine yazıldı.

En golcüsü Immobile

Süper Lig'in ilk bölümünde Beşiktaş'ın en golcü ismi Ciro Immobile oldu. İtalyan futbolcu, ligde forma giydiği 13 karşılaşmada 5'i penaltıdan 9 gole imza attı.

Siyah-beyazlı ekibin Portekizli oyuncusu Rafa Silva, çıktığı 16 maçta 4 kez meşin yuvarlağı ağırla buluşturdu.

Beşiktaş'ta

Gedson Fernandes ile Muçi 3'er, Rashica, Paulista, Al Musrati, Semih Kılıçsoy ve Oxlade-Chamberlain ise birer gol kaydetti.

En az gol yiyen 3'üncü takım Beşiktaş, Trendyol Süper Lig'de ikas Eyüpspor ile en az gol yiyen üçüncü ekip konumunda bulunuyor. Siyah-beyazlılar, ligin ilk yarısında kalesinde 18 gole engel olmadı. Beşiktaş, çıktığı 16 maçın 6'sında ise rakip takımların gol atmasına izin vermedi.

Bir karşılaşmada 4 gol yiyen Beşiktaş, bir maçta ise kalesinde 3 gol gördü. Siyah-beyazlılar, 3 müsabakada 2'şer, 5 mücadelede de 1'er kez rakibinin golüne engel olmadı.

Sezonun ilk bölümünde Fenerbahçe kalesinde 15,

Reeder Samsunspor ise 17 gol gördü. **Devrelerin son 15 dakikasında 13 gol üretti**

Beşiktaş, bu sezon ligde gollerin 14'ünü ilk yarıda, 10'unu ise ikinci devrede kaydetti.

Siyah-beyazlı futbolcular, maçlarda devrelerin son 15 dakikasında 13 kez fileleri havalandırdı.

İlk 15 dakikada 3 gole imza atan Beşiktaş, 15-30. dakikalarda 4, 45-60 ile 60-75. dakikalarda ise 2'şer kez ağırları sarstı.

Siyah-beyazlı ekibin 24 golünün 15'i ayak, 4'ü kafa vuruşu ve 5'i penaltı atışı sonucunda kaydedildi.

Diğer gol ise Göztepe maçında rakip oyuncunun kendi filelerini havalandırmasıyla Beşiktaş'ın hanesine yazıldı. **(AA)**

Mucur'da Spor Etkinlikleri Tüm Hızıyla Devam Ediyor

Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, ilçede spor bilincini artırmak ve gençleri spora teşvik etmek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam ediyor.

İlçe halkının büyük ilgi gösterdiği bu aktiviteler, gençlerin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlarken, sosyal dayanışma ve birlik duygularını pekiştiriyor.

Son dönemde düzenlenen etkinlikler arasında futbol, voleybol, masa tenisi ve atletizm tur-



nuvarları öne çıkarıyor. Ayrıca gençlerin keyifli vakit geçirmeleri ve farklı spor dallarını tanımaları amacıyla.

Mucur Gençlik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü, spor aktivitelerinin sadece gençlere değil, her yaş grubundan katılımcıya açık olduğunu belirterek, "Amacımız, sporu hayatın bir parçası haline ge-

tirmek ve ilçemizde sağlıklı bir yaşam kültürü oluşturmak" dedi.

Etkinliklere katılan her yaş grubu, düzenlenen aktivitelerden **7te**

Milli sporcu Dikeç'e, Süleyman Demirel Üniversitesince fahri doktora payesi verildi



Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda havalı tabanca kategorisinde gümüş madalya alan Yusuf Dikeç, SDÜ Prof. Dr. Lütfü Çakmakçı Konferans Salonu'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, başarısını dünyada her zaman dikkati çektiğini söyledi. Başarının dini, dili, ırkı ne olursa olsun dünyanın her yerinde kabul gördüğünü belirten

Dikeç, "Gençler zamanını iyi kullansın. İşiniz sadece öğrencilik değil, zaman çok değerli.

Ümit ediyorum önümüzdeki yıllarda Süleyman Demirel Üniversitesinin bir takımını, uluslararası ve Türkiye'deki yarışmalarda göreceğiz." dedi.

Naim Süleymanoğlu'nun halterde lokomotif olduğunu belirten Dikeç, "Süreyya Ayhan çıktı

ondan sonra genç kızlarımızın hepsi şortunu giydi ve atletizme başladı.

Mete Gazoz okçulukta ismini duyurdu.

Bu madalyadan sonra atıcılık sporunun da gelişeceği canı gönülden inanıyorum." ifadelerini kullandı.

Dikeç, sporcuların asli görevinin ülkeye madalya kazandırmak olduğunu vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü: "İkinci görevimizde ülke temsiliyeti, yurt dışına gittiğinizde gözler hep sizin üstünüzde oluyor. Oturmanızla, kalkmanızla, davranışlarınızla, başarınızla insanlar sizi hep inceliyor.

24 yıldır bu sporu yapıyorum. Beşinci olimpiyatımda ancak madalyayı aldım. Başarılı olduğun zaman dünyadaki gençler, dünyadaki antrenörler kabul görabiliyor.

Artık sizinle oturmak istiyor, sizinle kahve içmek istiyor, sizinle kamplar yapmak istiyor. Ne için olursa olsun yurt dışına gittiğiniz zaman ülkenizin arkanızda olduğunu ve ülkenizi temsil ettiğinizi unutmayın."

Konuşmaların ardından SDÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Saltan, milli sporcu Dikeç'e "fahri doktora" belgesini takdim etti. **(AA)**

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp